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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd3

Quad Elite + Sport

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:18:32

Maccarese (RM) 0,900 km
21/03/2021 13:35 .

-
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) GALIZZI PAOLO
1 13:19:49.499
2 1:16.366 +1.837 13:21:05.865
3 1:14.554 +0.025 13:22:20.419
4 13:23:34.948
5 1:17.025 +2.496 13:24:51.973
6 1:15.221 +0.692 13:26:07.194
7 1:17.899 +3.370 13:27:25.093
8 1:15.561 +1.032 13:28:40.654
9 1:17.647 +3.118 13:29:58.301
10 1:15.854 +1.325 13:31:14.155
1 1:16.237 +1.708 13:32:30.392
12 1:17.845 +3.316 13:33:48.237
13 1:18.549 +4.020 13:35:06.786
14 1:19.085 +4.556 13:36:25.871
(50) IOLI MATTIA
1 13:19:52.290
2 1:15.658 +0.870 13:21:07.948
3 13:22:22.736
4 1:15.148 +0.360 13:23:37.884
5 1:21.774 +6.986 13:24:59.658
6 1:15.339 +0.551 13:26:14.997
7 1:17.666 +2.878 13:27:32.663
8 1:16.078 +1.290 13:28:48.741
9 1:17.430 +2.642 13:30:06.171
10 1:16.813 +2.025 13:31:22.984
11 1:18.775 +3.987 13:32:41.759
12 1:18.265 +3.477 13:34:00.024
13 1:19.581 +4.793 13:35:19.605
14 1:19.612 +4.824 13:36:39.217
(152) ROAGNA NICOLO"
1 13:19:51.244
2 1:17.157 +2.948 13:21:08.401
3 1:15.445 +1.236 13:22:23.846
4 1:15.401 +1.192 13:23:39.247
5 1:47.105 +32.896 13:25:26.352
6 1:14.873 +0.664 13:26:41.225
7 1:16.445 +2.236 13:27:57.670
8 1:17.347 +3.138 13:29:15.017
9 13:30:29.226
10 1:18.373 +4.164 13:31:47.599
11 1:18.722 +4.513 13:33:06.321
12 1:21.271 +7.062 13:34:27.592
13 1:19.256 +5.047 13:35:46.848
14 1:24.061 +9.852 13:37:10.909
(151) GHIZZO EDDY
1 13:19:56.704
2 1:19.686 +1.486 13:21:16.390
3 13:22:34.590
4 1:18.483 +0.283 13:23:53.073
5 1:19.866 +1.666 13:25:12.939
6 1:18.836 +0.636 13:26:31.775
7 1:21.508 +3.308 13:27:53.283
8 1:18.615 +0.415 13:29:11.898
9 1:19.092 +0.892 13:30:30.990
10 1:19.418 +1.218 13:31:50.408
11 1:18.916 +0.716 13:33:09.324
12 1:22.437 +4.237 13:34:31.761
13 1:19.629 +1.429 13:35:51.390
14 1:22.766 +4.566 13:37:14.156
(99) MONTI MICHELE MARCO

Giro fempo del Giro Diff Ora
1 13:19:58.194
2 1:19.265 +0.352 13:21:17.459
3 13:22:36.372
4 1:18.931 +0.018 13:23:55.303
5 1:21.549 +2.636 13:25:16.852
6 1:20.288 +1.375 13:26:37.140
7 1:22.108 +3.195 13:27:59.248
8 1:21.194 +2.281 13:29:20.442
9 1:22.517 +3.604 13:30:42.959
10 1:23.601 +4.688 13:32:06.560
11 1:24.010 +5.097 13:33:30.570
12 1:23.964 +5.051 13:34:54.534
13 1:23.368 +4.455 13:36:17.902
14 1:24.388 +5.475 13:37:42.290
(30) GAMBONI CARLA
1 13:20:07.530
2 1:22.928 +1.214 13:21:30.458
3 13:22:52.172
4 1:22.641 +0.927 13:24:14.813
5 1:24.254 +2.540 13:25:39.067
6 1:25.143 +3.429 13:27:04.210
7 1:22.968 +1.254 13:28:27.178
8 1:47.193 +25.479 13:30:14.371
9 1:23.045 +1.331 13:31:37.416
10 1:27.984 +6.270 13:33:05.400
11 1:28.458 +6.744 13:34:33.858
12 1:30.966 +9.252 13:36:04.824
13 1:30.977 +0.263 13:37:35.801
(260) MANGIA SIMONE
1 13:20:31.882
2 1:26.552 +1.106 13:21:58.434
3 1:26.988 +1.542 13:23:25.422
4 13:24:50.868
5 1:33.503 +8.057 13:26:24.371
6 1:42.577 +17.131 13:28:06.948
7 1:36.550 +11.104 13:29:43.498
8 1:42.619 +17.173 13:31:26.117
9 1:35.020 +9.574 13:33:01.137
10 1:39.119 +13.673 13:34:40.256
11 1:36.742 +11.296 13:36:16.998
12 1:40.822 +15.376 13:37:57.820
(129) SALUSTRI MARCO
1 13:20:14.271
2 1:36.451 +0.546 13:21:50.722
3 13:23:26.627
4 1:54.236 +18.331 13:25:20.863
5 1:46.591 +10.686 13:27:07.454
6 1:46.018 +10.113 13:28:53.472
7 1:53.248 +17.343 13:30:46.720
8 1:47.084 +11.179 13:32:33.804
9 1:48.364 +12.459 13:34:22.168
10 1:53.306 +17.401 13:36:15.474
11 1:40.594 +4.689 13:37:56.068
(964) PERON MICHAEL
1 13:20:09.693
2 1:33.829 +0.048 13:21:43.522
3 13:23:17.303
4 1:35.648 +1.867 13:24:52.951
5 1:37.842 +4.061 13:26:30.793
6 1:43.930 +10.149 13:28:14.723
7 1:47.712 +13.931 13:30:02.435
8 1:43.189 +0.408 13:31:45.624

Giro lempo del Giro

9 1:50.834
10 1:48.155
1" 3:26.475

Diff Ora
+17.053 13:33:36.458
+14.374 13:35:24.613

+1:52.694 13:38:51.088

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
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